Tato smlouva se uzavírá s účinností od 18. 2. 2022 na dobu určitou do 24. 6. 2022.

Cl. 4

1. Úhrada za užívání předmětu užívání včetně dodávky tepla, spotřeby el. energie, vody aj. byla

stanovena dohodoua činí 190,- Kč/hod, což činí za celou sjednanou dobu užívání 38 hodin

celkem 7.220,- Kč (slovy: sedm-tisíc-dvě-stě-dvacet-korun-českých).

2. Cena za užívání bude nájemcem hrazena jednorázově na základě vystaveného daňového

dokladu pronajímatelem, za skutečně pronajaté hodiny, k 30.6.2022. Splatnost daňového

dokladu bude činit 30 kalendářních dní od jeho doručení. Daňový doklad bude obsahovat